Cumque quaesieris tibi Dominum Deum tuum, invenes eum: si tamen toto corde quaesieris, et tota tribulatione anima tua. Deut. iv, 29.

Cum ergo venerint super te omnes sermones istius benedictio, si ve maledictio, quam proposui in conspectu tuo: et ductus poenitudine cordis tui univertis genibus, inquit disperiserit te Dominus Deus tuus, et reversus fueris ad eum, et obedieris ejus imperiis, sicut ego hodie praecipio tibi, cum filiis tuis, in toto corde tuo, et in tota anima tua: reducet Dominus Deus tuus captivitatem tuam, et miserabitur tui. Ibid. xxx, 1.

Autem Samuel ad universam domum Israel, dicens: Si in toto corde vestro reverimini ad dominum, auferet Deus alienos de medio vestri, Baalim et Astaroch et preparate corda vestra Domino, et servite ei soli, et eruet vos de manu Philistinum. I. Reg. vii, 3.

Si fugerit tuus Israel inimicos suos, (quia peccaturus est tibi) et agentes poenitentiam, et conflentes nomini tuo venerint, et oraverint, etc. exaudii in caelo, dimitte peccatum populi tui Israel, etc. II. Reg. viii, 43.

Si clausero caelum, et pluvia non fluxerit, et mandavero, et praecpero locustas, et devoret terram, et misero pestilentiam in populum meum: conversus autem populus meus, super quos invocatum est nomen meum, de peccatis me fuerit, et exquisierit faciem meam, et egerit poenitentiam a vultu suo, pessimis: et ego exaudiam de caelo, et propitius ero peccatis eorum, et sanabo terram eorum. II. Paral. vii, 43; xii, 6.

Si tu pueblo de Israel volviere las espaldas á sus enemigos (porque pecará contra tí) y haciendo penitencia y dando gloria á tu nombre viniere, y orasen, y te rogaren en esta casa, óyelos en el cielo, y perdonará el pecado de tu pueblo de Israel. I. Reg. lib. iii, cap. viii, v. 33 y 34.

Si cerrare el cielo y no cayese lluvia, y mandare y ordenare á la langosta que consuma la tierra, y enviare peste sobre mi pueblo: y convirtiéndose mi pueblo, sobre el cual ha sido invocado mi nombre, me rogare y buscare mi rostro, y se arrepintiere de sus caminos muy malos, yo tambien le oiré desde el cielo, y seré propicio á sus pecados, y sanaré la tierra de ellos. (2). I. Paral. lib. ii, cap. vii, v. 43; cap. xii, v. 6.

(1) De perjurio ó juramento vano ó injusto.
(2) Dice el Señor.

Poenitentie: veritatem et non fictam, promissa est venia. — Anima, quae juraverit, et portulerit labios de aliqua cosa malè, vel bene, et confirmare esto mismo con juramento y con palabras, y habiéndose olvidado, reconociere su delito, haga penitencia de su pecado. (1). Lev. cap. v, v. 4 y 5.

Cumque quaesieris tibi Dominum Deum tuum, invenes eum: si tamen toto corde quaesieris, et tota tribulatione anima tua. Deut. cap. iv, v. 29.

Cum ergo venerint super te omnes sermones istius benedictio, si ve maledictio, quam proposui in conspectu tuo: et ductus poenitudine cordis tui univertis genibus, inquit disperiserit te Dominus Deus tuus, et reversus fueris ad eum, et obedieris ejus imperiis, sicut ego hodie praecipio tibi, cum filiis tuis, in toto corde tuo, et in tota anima tua: reducet Dominus Deus tuus captivitatem tuam, et miserabitur tui. Ibid. xxx, 1.

Autem Samuel ad universam domum Israel, dicens: Si in toto corde vestro reverimini ad dominum, auferet Deus alienos de medio vestri, Baalim et Astaroch et preparate corda vestra Domino, et servite ei soli, et eruet vos de manu Philistinum. I. Reg. vii, 3.

Si fugerit tuus Israel inimicos suos, (quia peccaturus est tibi) et agentes poenitentiam, et conflentes nomini tuo venerint, et oraverint, etc. exaudii in caelo, dimitte peccatum populi tui Israel, etc. II. Reg. viii, 43.

Si clausero caelum, et pluvia non fluxerit, et mandavero, et praecpero locustas, et devoret terram, et misero pestilentiam in populum meum: conversus autem populus meus, super quos invocatum est nomen meum, de peccatis me fuerit, et exquisierit faciem meam, et egerit poenitentiam a vultu suo, pessimis: et ego exaudiam de caelo, et propitius ero peccatis eorum, et sanabo terram eorum. II. Paral. vii, 43; xii, 6.

Si tu pueblo de Israel volviere las espaldas á sus enemigos (porque pecará contra tí) y haciendo penitencia y dando gloria á tu nombre viniere, y orasen, y te rogaren en esta casa, óyelos en el cielo, y perdonará el pecado de tu pueblo de Israel. I. Reg. lib. iii, cap. viii, v. 33 y 34.

Si cerrare el cielo y no cayese lluvia, y mandare y ordenare á la langosta que consuma la tierra, y enviare peste sobre mi pueblo: y convirtiéndose mi pueblo, sobre el cual ha sido invocado mi nombre, me rogare y buscare mi rostro, y se arrepintiere de sus caminos muy malos, yo tambien le oiré desde el cielo, y seré propicio á sus pecados, y sanaré la tierra de ellos. (2). I. Paral. lib. ii, cap. vii, v. 43; cap. xii, v. 6.

(1) De perjurio ó juramento vano ó injusto.
(2) Dice el Señor.

Cumque reversi fuerint in angustia sua ad Dominum Deum Israel, et quaesierint eum, reperient eum. II. Paral. xv. *Ad regem autem Juda, qui misit vos pro Domino deprecando, sic loquimini: Hec dicit Dominus Deus Israel: Quoniam audisti verba voluminis, atque emoluitur est cor tuum, et humiliatus es in conspectu Dei, super his quae dicta sunt contra locum hunc, et habitatores Jerusalem, revertiturque faciem meam, scidisti vestimenta tua, et flevisi coram me: ego quoque exaudivit te, dicit Dominus. Jam enim colligam te ad patres tuos, et infereris in sepulcrum tuum in pace: nec videbunt oculi tui omne malum, quod ego inducturus sum super locum istum, et super habitatores ejus. Ibid. xxxiv. 26.*